
 

 

UCHWAŁA NR III/26/2025 

RADY MIEJSKIEJ W KSIĄŻU WLKP. 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu ustalania obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych 

nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Książ Wlkp. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 984 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/80/2007 Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 29 października 2007r. w sprawie 

Regulaminu ustalania obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach 

prowadzonych przez Gminę Książ Wlkp. (obwieszczenie Rady Miejskiej w Książu Wlkp. z dnia 27 września 

2021 r. w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie Regulaminu ustalania obowiązkowego 

wymiaru zajęć niektórych nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Książ Wlkp. (Dz. 

Urz. Woj. Wlkp. z 2021 r. poz. 7247, zm. z 2022 r. poz. 6464) w § 4 tabela otrzymuje brzmienie: 

Lp. 
Nazwa stanowiska 

kierowniczego 

Liczba oddziałów szkoły 

podstawowej/przedszkola 

Tygodniowa liczba godzin 

obowiązkowego wymiaru zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 

lub opiekuńczych 

1. Dyrektor przedszkola -- 8 

2. 
Dyrektor  

szkoły podstawowej 

do 5 oddziałów  12 

6-7 oddziałów 10 

od 8 do 11 oddziałów 8 

12 i więcej oddziałów 7 

3. 
Wicedyrektor  

szkoły podstawowej 
od 12 oddziałów 12 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Książu Wlkp. 

(-) Sławomir Przybylski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 5850


		2024-06-27T10:56:31+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




